
Świąteczna kampania „Zobacz mnie! Pomóż!” –

wystartowała!

Za nami pierwsza z czterech grudniowych licytacji w Radiu 357

prowadzona przez Kubę Strzyczkowskiego z udziałem przedstawicieli

Fundacji Świętego Mikołaja! Cała kwota zebrana podczas świątecznej

akcji zostanie przeznaczona na zapewnienie pomocy psychologicznej

polskim i ukraińskim dzieciom w trudnej sytuacji. „Zobacz mnie!

Pomóż!” – to hasło naszej tegorocznej kampanii. Aktualne dane

dotyczące pogłębiającego się kryzysu psychicznego wśród dzieci i

młodzieży każą bić na alarm.



Zobacz mnie! Pomóż! - Pan Wiktor Zborowski głosem ŚwiętZobacz mnie! Pomóż! - Pan Wiktor Zborowski głosem Święt……

Wszelkie kryzysy psychiczne to wołanie organizmu o pomoc.

Szczególnie ciężko radzą sobie z nimi najmłodsi. Zdarza się, że starają

się ukryć swoje złe samopoczucie przed innymi (czasami również przed

samymi sobą), co prowadzi do pogłębienia kryzysu psychicznego.

Przyczyną tego stanu rzeczy jest powszechny brak wiedzy na temat

chorób, panujące uprzedzenia oraz złożoność symptomów

https://www.youtube.com/watch?v=xu46sYfTlF0


zaburzeń. Dostęp do pomocy psychologicznej również wciąż jest

dużym problemem, a koszty leczenia prywatnego przekraczają

możliwości finansowe wielu rodziców i opiekunów.

Aktualne dane dotyczące pogłębiającego się kryzysu psychicznego

wśród dzieci i młodzieży każą bić na alarm. Według danych policji, w

ciągu ostatnich pięciu lat o 9% wzrosła liczba osób do 18 roku życia,

które popełniły samobójstwo, a liczba prób samobójczych wzrosła aż o

51%. W 2022 roku padł tragiczny rekord prób samobójczych dzieci i

młodzieży. W tym czasie życie próbowało sobie odebrać aż 2037

młodych osób. 

Dzięki licytacjom na antenie Radia 357, indywidualnym darowiznom

oraz charytatywnym SMS-om Fundacja Świętego Mikołaja 1 grudnia

zebrała 192 659 złotych na pomoc psychologiczną dla dzieci z Polski i z

Ukrainy. Dziękujemy Państwu za hojność, wszystkie telefony i udział w

audycji.

 



Licytacje odbędą się również w kolejne piątki 8, 15 i 22 grudnia na

antenie Radia 357 w programie Kuby Strzyczkowskiego w godz. 16:00-

19:00. Zapraszamy!

 ***

Darowiznę na rzecz pomocy psychologicznej dla dzieci z Polski i

Ukrainy mogą Państwo przekazać na stronie zbiórki

lub tradycyjnym przelewem na konto:

https://mikolaj.org.pl/zbiorki/radio357


odbiorca: Fundacja Świętego Mikołaja

numer konta: 37 2130 0004 2001 0299 9993 0002

z dopiskiem: Radio 357 darowizna dla dzieci na pomoc psychologiczną

 




